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Pokrok: ZApadu
Rukopisy Králodvorský a Zelenohorský

Kejstsrií básnické památky české vyšlé nákladem Pokroku Záptdu

TC ním připojen jest fotolitotrrafický snímek čtyř stran původních rukopisft
a provází je vysvětlivky o původu nálezu a sporu o jich pravost a důkladná
přednáška o jich kulturním významu kterou měl dne 25 května "JO v síni
Těl Jed Sokol v Chicag-- p J A Oliverius Rukopisy zahrnují následující
Zpěvy hrdinské milostné a zlomky :

Rukopis Králodvorsky:
Zábol a Slávo) (v původním znění staročeském)— Ctimír a Vlaslav— Jaro

BeneS Heřmanov— LiduSe Lubor— Zbihofl—mír a Boleslav— Jaroslav — a
Jelen —Kytice— Opuštěná— Růže—Zehulice— Skřivánek— Jahody

Rukopis Zelenohorský:
Báseň "Libušin soud"a zlomek básng "Sněm"

Cena rouze 25c t Adresujte: Pokrok Západu Omaha Neb
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pila v Kandii vrchole válečné
lodi velmocí začaly do města vr-ha- ti

granáty jež na mnoha mí-

stech zapálily Za krveprolití v

Kandii zodpovědný jsou velmoce

jež zanechaly tam slabou po-

sádku

Z Omdurmanu telegrafuje gen
Kitchener: "Důstojníci počítali
těla dervíšů na bojišti a oznamují
že celkem 10800 mrtvých našli
Z počtu raněných kteří do řeky a

města se doplazili odhaduje se že

16000 bylo jich zraněno Mimo

hořejší mezi 300 a 400 dervišů

bylo pobito v Omdurmanu když
město útokem vzato bylo Mezi

zajatci mám asi 4000 bojovníků"
Generál Kitchener oznamuje též

že za prchajícím Chalifem Abdul-lahe- m

vyslal 500 Arabů na 'vel-

bloudech

Z Pekingu dochází zpráva že

"veliký Číňan" Li Hung Čang
zbaven byl svého úřadu kancléře
říše čínské Stalo se tak na nalé-

hání Anglie a sice proto že Li

Hung Čang svěřil finanční kon-

trolu dráhy Peking-Hanko- w ruko-čínsk- é

bance odmítnuv všecky

nabídky anglické

o

Máme na skludé porcelánového a hrnčíř-

ského nádobí výtvory celého průmyslové-
ho svita Máme neJnovějSS práce v Cera
mlc's na skladStéž velmi krásné kamenné
stolní uáf lni v továrnách amerických vy
rábčné Též máme nSco vzácných a

výrobkft z hutí Llmogas z Fran-

cie a ceny víech Jsou u nás nyní sníženy
na polovic pAvodni ceny Tuto etůjž ně-

kolik příkladů:

Krásné tenké koflíky a talířky - 25c

Dekorované kotlíky a talířky 25c

Francouzské porcelánové dekorované talíře 25c

Krásné skleničky z jemného skla 5c

Spisy vy lan ó našim neladem

Leietínský kovář bftseii Svatopluka Ce
cha dle původního v Rakousku ekonfl-skovanéh- o

vydlnl Čítá 88 stran Cena

25 centu Do Čech zasýláme ji se zaru-

čením uprávného dojiti za 115 centu Bě-

hem jednoho roku rozebráno bylo vy-

dání prvé a uspořádáno druhé americké

vydání

Památky teských emigrantů Napsal
Tmiapek 8 9 p6 vodními vyobraze-

ními Cena vázané 73 centu

Valdkýn historicko-romantick-
ý obraz

od Karla UerloSe Cena 60 centu

Aztékův román ve třech dí-

lech od Duplesise Cena 00 centu

Po půlnoci román od Vác Vlčka 480

velkých stran Cena 80 centu

Nebezpečni tajemství román z anglické-h-

od Chas Heada 231 stran velkého
formátu Cena 40 centu
Elba a Waterloo historický román od

F Stolle 329 stran velkého formátu
Cena 60 centu
Za íet otcovu roman od Xavier de

Montépin 1088 stran velkého formátu
Cena 75 centu
- Rukopisy Králodvorský a Zelenohorský
se snímkem několika list5 prvnéjšího
poutavou přednáškou o nich od p J A
Oliveriusa obsahuje 144 stran Cena 25c
"

Tajemství zločinu na Porter Squarů
Napsal B C Farjeoni přeloženo z y

240 stran velkého formátu Ce-

na 40 centů

Školní zákony v Nebrasce Zčeštil Jan
Rosický Cena 50 cent

Vliný Hd velký román'véulasného ro-

manopisce Éugena Sue 1216 stran pou-
ze 1100

Nový Voňte Kristo napsal Jul Verne-obsahu-

576 stran cena 75 centu

Tajemný hrad v Karpatech román od
Vernea 170 stran cena 20 centu
Chnim Matky Boíl t Paříži čili Esme

ralda spanilé dčvče cikánské Román
světoznámého spisovatele Viktora Hugo
Obsahuje 512 stran cena 50 centů
Osudnou stopou poutavý román od Em

Gaborinna Obsahuje 415 stran cena
85 centů

Biti kapitána Oranta Jeden z nejvčt
Sícb a ne i poutavějších románů Julia
Vernea Zaujímá 721 stran cena 60c

V cizích sluibách povídka z dčjra če

ských od Aloise Jiráska Čítá 256 stran
cena 20 centů

Meziproudy historický román z dčjin
českých od Aloise Jiráska Obsahuje
618 stran cena 60 centů
Bílá li ra aneb tři léta z třiceti histo

rický román z dčjin českých za války tři
cetileté od Lud Rellstaba Čítá 153

stran cena $ 00

Moderní otroci Velepoutavý román
od B V Hacklander a Obsahuje 1120

stran pčkného formátu Cena 7oc

V saloni a na galejlch Román od
Ponson du Terrail Obsahuje 608 stran
cena 40 centů

V Knihovně1 Americké vychází stále
výborné spisy od nejvčhlasnejších spiso-
vatelů Každých 14 ilnů vyjde sešit o 64

stratách do roka vyjde 26 sešitů 1664

stran obyčejného velkého knihového
formátu a předplatné na rok stojí pouze
$100

NEBRASKA
Veliký výbčr krásného výstavního zboží památního všechny
možné druhy a za nejrižší ceny zde v Omaze naleznete u
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Zázračný prodej dětských oblekl

TIfcO MALÉ I VELKÉ

ČEŠI V AMERICE
r

1 V Tampa Fla zemřel mladý
rodák Jindřich Marvan z 5 pluku
pravidelné jízdy jehož matka
vdova v Prairie du Chien Wis

bydlí
1 T J Sokol Podlipný v De-tro- it

Mich pořádá mezinárodní

závody dne 11 září a dvě skvostné

ceny budou při nich rozdány dle
úsudku soudců nejlepším četám

Pak budou rozdány též ceny pro
jednotlivé závodníky Budou to

ty největší mezinárodní tělocvičné

závody jaké byly až dosud v

Detroit pořádány

1 Do budovy Svornosti v Chi-

cagu uhodilo během bouře v pon-

dělí večer Vznikl sice požár
byl však uhašen bez přispění ha-

sičů

H V La Crosse Wis začal

nebo brzy začne vycházeti nový

český časopis pode jménem "Vla-

stenec"

1 V Chicagu elektrická kára
18 ulice usmrtila uletého české-

ho chlapce Václava Ernesta

1 Všeslovanská slavnost pořá-

daná v neděli v Chicagu v zahradě

Preglerově ve prospěch Maďarony
pronásledovaných redaktorů slo-

váckých v Uhrách vydařila se v

každém ohledu znamenitě Ře-

čněno bylo česky slovácky pol-

sky srbsky a chorvatsky

1 V Clevelandu usmrcen byl
úžehem slunečním český dělník

Josef Zelenka

H New-yors- ký český lékař Dr
AleS Hrdlička strávil tři měsíce
v Mexiku kam vyslán byl správou
Amerického Přírodovědeckého
Musea a o svých zkušenostech
velmi poutavě psal v New York

Heraldu
1 Jak sděluje "Green Bay Ga-zet- te"

zpracovala pila krajana A

J Dobrého v Green Bay v této
sézoně od počátku června plných

2500000 stop dříví při čemž za-

městnáno bylo neustále 38 dělníků
a vlastník jedná opět o novou do-

dávku 400000 stop

I Po příkladu Chicaga zakládá
Milwaukee spolek starých osadní-

ků českých Členem státi se mů-

že každý kdo před rokem 1873
do "smetanového města" přijel

H V pátek dne 2 t m naleze-

na byla rybáři v jezeře Michigan-

ském blíže Milwaukee mrtvola
v níž poznán byl 681etý Hugo
Kohn starý voják z doby občan-

ské války který bojoval s pátým

plukem wisconsinských dobrovol-

níků ve 35 bitvách a byl i vícekrá-t- e

zraněn Kohn přijel do této
země z Čech odkud známo není

II V Hanover Kansas zemřel

starý český osadník p Jan Hora
dne 16 srpna po dlouhé a bolest-

né nemoci v 85 roce věku svého
V roce 1850 přibyl do Ameriky
Narodil se v Kokořově okresu

nepomuckého
1 Z Chicaga z domu svých ro-

dičů zmizel ígletý Josef Hadáček

Je to mladík prostřední postavy
bez vousů ni sobě měl černé šaty
a na hlavě hnědý klobouk Měl

u sebe stříhané hodinky se zlatým
řetízkem a $7 uspořených peněz

1 V Iowa City utopil se minulý
čtvrtek při koupání v řece Iowa

i61etý syn krajana V Pařízka
Eduard Pracoval ve střížním

obchodě a pro své příjemné cho-

vání byl všeobecně oblíben

Obecenstvu zajišťujeme ceny vždy jaké veřejně

slibujeme U Hayden Bros působí nyní velkou sensa-c- i

prodej obleků v oděvním oddělení kde zboží nej-lep- ší

jakosti' prodáváno za ceny tak nízké že koupíte-l- i

nyní uspoříte ba vyděláte peníze Tohoto týdne po_

skytujeme obecenstvu nesmírných výhod při koupí
školních obleků pro chlapce Máme nevyčerpatelnou zá-

sobu vestee — as dvouřadovými knoflíky tak zvané

Reefer — obleky s krátkými kalhotky a prodáváme je

po 75c $125 giso $175 $225 $250 $295

$350 $475 a $595
Svrchu naznačené obleky 75c jsou ty jež pravi-

delně prodávány po $125 až $150 Ony $r25 byly

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafické

Rahouilt Ntmci považují svolání

říšské rady ohledně urovnání otáz-

ky kvótové za pouhou komedii

oba ministerští předsedové připra-
veni jsou na to že sněmovna no-

vé usnešení vyrovnávací neschválí

Němci zachovají se prý úplně pas-sívn- ě

a nasedání říšské rady se

nesúčastnf

Z Vídni se sděluje že přes vše-

cko úsilí císaře rakouského došlo

ku iřejmé roztržce mezi vévodou

Orleánským nápadníkem trůnu
francouzského a jeho manželkou

arcikněžnou Marií Dorotou ra-

kouskou Poněvadž rozvod ve

smyslu katolické víry je nemož-

ným odejdou manželé prostě od

fsebe ježto atcikněžna nehodlá

déle snášeti brutální jednání své-

ho muže Vévoda s rozhodnutím

tím je úplně srozuměn poněvač

jeho manželka zklamala jej v na-

ději že mu dá dědice A mimo

to přes veškeré úsilí nedovedla

mu zjednati přístup ku dvorům

evropským Vévoda totiž doufal
že po sňatku s rakouskou arci-

kněžnou otevřena mu bude cesta

ku dvorům evropským V tom

se ale strašně zklamal Ruský
car dokonce mu nedúvolil ani pří-

stup na ruskou půdu Ba ani

jeho příbuzní nechtěli o něm sly-

šet Za takových okolností stával
se poměr manželů stále napjatěj-
ším až arcikněžna nebyla s to

déle snášeti surové vystupování
vévodovo a rozhodla se k odcho-

du od něho Vévoda Orleánský

požívá téže pověsti jako bývalý
král srbský Milan a tu veškeré

sympatie nacházejí se na straně

arcikněžny
V Amsterodámi za slavnostních

obřadů korunována byla v úterý
Vilemína z Orange a Nassau jako
královna Nizozemí V den ten

dosáhla zrovna plnoletosti — 18

roků Až dosud otěže vlády spo-

čívaly v rukou matky královniny

V Londýn! časopisy rozšířily
zprávu že učiněn byl smělý po-

kus zavražditi ruského cara v

Moskvě minulý týden Plán spi-klen-

byl následující: Nechali
unikatí plyn v domě kolem něhož

měl se bráti carský průvod a jeden
z nich v příhodný okamžik měl

rozžati sirku v atmosféře plynem
naplněné- - Počítali že dům bude

na kusy rozmeten a car zabit

Věděli ovšem že spiklence jenž
sirku by rozžal čekala jistá smrt

v rozvalinách Úkol ten připadl
Alexandru Kolanovu Ve svém

rozčilení dopustil se patrně Ko-lan-

chyby neb výbuch nastal

když štábní jeden důstojník s

manželkou jeli kolem osudného

domu Byli usmrceni rozlétnuv-

šími se troskami a kočí jejich
sotva při životě zachován bude
Asi tlicet jiných osob bylo více

méně zraněno Zohavené pozů-

statky Koláčová nalezeny byly ve

zříceninách Car a carevna pře-

jeli kolem zrovna o dvacet minut

později Mnohá zatčení byla pro-

vedena v Moskvě a ruskému tisku

zakázáno zmiňovati se o trapné
afféře

Ve Francii odhodlal prý se ka-

binet ku revisi Dreyfusova pro-

cesu

Na Krétl to opět bouří V úte-

rý tlupa mahomedánů chtěla se

vedrati v Kandii do úřadu kde

desátky se vybírají a když vstup

nebyl jim dovolen pustili se do

vojáků na stráži jsoucích Tito

vystřelili a zranili několik maho-

medánů To bylo znamením ku

všeobecnému pozdvižení
Mus-sulma- ni

chopili se zbraní a vrhli

se do křesťanské osady kdež do

oken stříleli a domy zapalovali
Dle telegramů z Kandie do Athén

došlých 22 britických vojáků bylo
tam zabito v úterý a 45 zraněno

Některé křesťanské rodiny uchý-

lily se na válečné lodi- - Na uli-

cích v Kandii leží plno mrtvol

Jedna rodina celá byla povraždě-

na Britický místokonsul Carlo-shin- o

byl usmrcen během úterní

bouře a konsuláty německý ital-

ský a anglický spáleny Z dů-

stojníků britických zabit byl po-

ručík Holdane a poručík Seagrove
zraněn Vojáci neohroženě do-

nesli tělo Holdane-ov- o ke člunu

za deště kulí mussulmanských
Otec telegrafního operátoia byl
zabit Turecké vojsko odepřelo

pomáhati britickému proti roz-

vášněné lůze a tu proti Edhemu

pašovi jenž utekl na anglickou
válečnou loď Camperdown panuje
velké rozhořčeni Nyní opět za-

čínají se shromažďován křesťanští

povstalci v okolf a přísahají že

krvavá pomstí své povražděné
souvěrce Kdyl vzpoura dostou

prodávány po $200 a tak dále Uspoříte při nynější naší prodeji

30 až 50 procent na každém obleku Při výběru obleků těchto

měli jsme zvláštní zřetel na trvanlivost a obsahují nejjemnější látky
cheviotfl kažmírů z vlněné příze vyráběné modrých neb šedých ba-

rev a jsoucí nejnovějšího podzimního střihu Buďte opatrní nežli

koupíte — navštivte náš závod a shledáte u nás obleky i pro silné

zvláště tělesně vyvinuté chlapce a budou jim slušeti

Chlapecké obleky s dlouhými kalhoty

Lešetínský kovář
Před nSkolika lety vydána byla v

Praze úchvatná výpravná báseťl Svato-

pluka Čecha "Lešetínský kovář" Lí-

ceno v ní otrými tahy pončmčováni
českých dědin cizozemskými fabrikan-t- y

a vřelá láska lidu českého k řeči
otců svých LeSetínský kovář vzor

pravého Čecha vzdoruje snahám
a zaplatí vzdor svůj živo-

tem neboť za poněmčovately stojí mo-
cné rameno "zákona a spravedlnosti"
Báseň psaná v slohu lehkém a přece
úchvatné zajímavém spůsobila veliký
rozruch VSak ten trval na krátcel
Vláda ji skonfiskovalat Jen něco málo

výtisku před konfiskací rozprodaných
přišlo mezi lid Jsouce přesvětíCtni
ze přijdetn vstříc přání každého milov-

níka ušlechtilé četby vydali jsme se
svolením spisovatele báseS tuto v
plném znění konfiskovaného vydání
A v očekávání tom jsme se nemýlili
Během prvého roku rozebráno prvé vy-

dání skrovné ovšem a uspořádali jsroe
vydání druhé v mnohem lepší a doko-

nalejší úpravě a větším formáté než

bylo prvé Báseň tvoří knihu o 88

stranách a prodáváme ji po 25ct Do
Čech se zaručením za 50c z druhého

vydáuí (ana kniha valně těžší) za 65ct
K dostání ca hotové u

Pokrok Západu
Omaha Neb

— Z Mead Nebr sděluje se

že v noci na středu objevil se tam

první mráz a spůsobil značně ško-

dy na úrodě

— Mezi populisty nepanuje ta-

ková shoda jak by měla Jak

jsme již sdělili byl ve státní kon-

venci ustanoven předsedou státní-

ho ústředního výboru Gaffin ze

Saunders County To není vhod

senátoru Allenovi a jiným popu-listů-
m

kteříž nadržují Edmisto-nov- i
a proto ustanovili tohoto

kampaně legislativní Mají

tedy populisté řiditele dva

— U Humboldt zabit byl ble-

skem 2iletý syn Charles Bousche

bydlící devět mil od města při
bouři minulý pondělek večer Týž
přijel na návštěvu k svému bra-

tranci Volkerovi a právě dojel
k maŠtali když bouře propukla
Odstrojiv na rychlo koně zůstal
v maštali a po bouři nalezen ta
mrtev

— Po velkých parnech kteráž

panovala po minulé tři týdny za-

vládlo náhle minutou neděli chla
dné počasí čím dále tím chladněj-
ší tak Že až bylo nepohodlným
Z některých míst v Nebrasce se

sděluje Že klesl teploměr až sko-

ro na bod mrazu Skok ze ioo°na
32 stupňů během dvou neb tří

dnů jest trochu přílišným pro po-

hodlí

— V Stromsburgu nalezen byl

zastřeleným v budově pro paro-stroj- e

Union Pacific dráhy bývalý
zřízenec společnosti té Joe Shaw
Patrně spáchal samovraždu

— V Shelton vyhořelo nádraží

Union Pacific dráhy minulý úterek

večer Vzňalo se od jisker z

kteréž střechu zapálily

— Při bouři minulý pondělek
udeřil blesk blíže příbytku Sam

Lodera 4 54 míle jihozápadně od

Ashlandu Loder se třeni známý-
mi stál ve dvoře a dva z nich byli
bleskem poraženi třetímu pak
trochu ucho opáleno avšak na

štěstí nic horšího se nikomu ne-

stalo Na Reiglově farmě severně

od města uhodil blesk blíže stohů

a zapálil avšak oheň byl uhašen

— Dozvídáme se z Crete Sali-

ně County o Šlechetném dárci

českém jenž věnoval na tamní so-

botní a nedělní školu poměrně

značný obnos $15 najednou Jest
to farmář obč Josef Vlasák as na

8 mil od města bydlící jehož dítky
sice pro velkou vzdálenost školu

českou navštěvovat! nemohou ale

vedeny otcem prospěšnost její

uznávají tím spíše že škola zvlá-

ště zdárně se vede Učitel obč

V A Souhrada přidal do pro-

gramu svého nedělního i báje če-

ské dějepis různé hry a prostná
cvičení co zatím v sobotu UČÍ

čtení přírodopisu počtům atd

Žáků jest dosti čemuž dotyčný

výbor českých spolků a snaživých

jen se těší

— Včera odbývala trojhlavá
strana konvencí v Crete a usnese-

no bylo na následujících kandidá-

tech: Za senátora Dr E G

Watson z Friend za poslance J
B Barkcr z Pleasant Hill Josef
Šimerda z Brush Creek za okr

zástupce M II Fleming z Crete'
za šerifa A Murphy a za komisaře

II C Behrens z Crete

Máme krásný výběr chlapeckých obleků s

dlouhými kalhoty po $350 $375 I450
£500 $650 $750 $850 a $950 Všude

jinde byste musili platiti $400 za obleky jaké

my nabízíme nyní za $275 Obleky jež my
znamenali nyní $950 stály by vás všude jinde
$1 350 a v podobném poměru uspoříte i pří
koupi jiných u nás obleků Nejkrásnější a

nejtrvanlivější chlapecké obleky vyráběny tak

opatrně jako by pro dospělé můžete koupiti

jen u nás a to za ceny velmi nízké Nezane

dbejte si tyto zásoby naše prohlédnouti

I

£ t

"ťí

1
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i- -

Výletní Kloboučky a čapky dětské
a chlapecké prodáváme nyní pro doby pod-

zimní za následující ceny: T3' jež stály 35 až

75c prodáváme po 20c 25c a 45c Tom

snížené ceny
pro domoviny hledající jakož i pro

obcoduíky te St Faul a Minneapolis
Minn po North-Weste- rn tratích 0'Shanters po 15c 25C50C a 75c

Návštěvníci výstavy rozhodně měli by závod náš navštíviti a

zaručujem jim úsporu peněz a uspokojení

budou společností dráhy C St P M

& O ustanoveny na následující dny:
6 září 20 září 4 října a 18 října a

sice do virch následujících států
a territorií:

Cechové a jejich zápas
o samosprávo

Nákladem Pok Záp vydána byla v
brožurce přednáška pod výše uvedeným
názvem kterou připravil p L J I'al-d- a

pro literární kiub Autorovy knihov-

ny v New Vorku s upravil pak pro mě-

síčník Midland Monthly Tentoceský
překlad přednášky tvoří brožurku 40

stránek obsahující vyobrazení Jana
Husa Jana Žižky Jana Amose

a Joefa Junemana Cena

pouze Kc třeba v kolkách Dva sešit
uKSiVníko Midland Monthty_ obsahu-

jíc! tutéž přednášku v atiťliCinč ta
act ů Pok rok Za pad u

Omaha Heb

COLOftADO NEI1IIABK4

roh 1© a Dodge
--ul

Výprodej
letní obuvi

'()HTH DAKOTA
OKLAIIOMA INDIÁN TY

IDAHO
IOWA O IIEGON KAN8AH

MOTJTII DAKOTA
MINNESOTA MICIIIOAN

UTAH WWCONHIPf

Mlsouni WYOMINO

Na výletní tjto cestovní lístky
může se každý vrátiti kterýkoliv

úterý aneb pátek v bébu 21 dne
po koupi téhož Tyto snížené

ceny jskož I jiná kýžená vysvět-

lení budou vám sděleny 1 nás!

dujících písáren:

1'nloa Depot li A ffebtter St
Omaká 5ebr

895 Robert St rar 6tk
SU Paal Mina

41S Sirsllrt Ateaue

Mlaaeapells Miaa

405 West SuperUr SL
app- - ipsMInff

HaydenBros

Za sníženou cenu!

Máme posud nčkolik výtisku spisu

Královské včnné mést oMélnik

a okres mělnický

který s velkou píli sestavil a ku velké
své ikodí vlastním nákladem vydal
ř ditel městské školy pan Lud Boehm

Jt to spis objemný neboť čita 934

stran velkého formátu s 56 obrazy a

mapou okresu mělnického a mest

Každý rodák mělnický mři by chovali
spis tento obsáhající popis a dějiny
ieho rodišti Pan spisovatel oprávfla-jenásk- a

nabídnuti tbytku spisu ta
cena valní sníženou a sice budem Ifi
prodávat! nyní sa f20Q i a potovn'
zásylkoo DHveiC cena $4 00 židný
Mélnifan nemusí se nyní vymlouvat!
a cenu knihy neboť ta toto cenu je

v pravd levnou Hlaste se brsj
Adresujte: Ffcknt Záaaás

eaaaSefc

Přkné iemké hnřdé Oxford We
Přkné teníké kolínkové Oxfords jirhi pravidelná cen je $250 pouze tl 4
Ženské vid hnědí inirovcl dřevíce pražnou podešví ce $30C (níženy na 1199

Žentke přkne boMé neb torné inřrovicí ftfevíce te HSOiníženy na %i 98
Mužské přkné inřrovaci střevíce $400 jakosti sníženy na $3 00

SORQSISB££BDalatfc BiaaPánftn úfedsítta spoikft

ÚMnl (obchodní) knihy L4f-er- s

JonrnaU denní knihy a jiné od

?ic aalwra m Pokroka Zapatf

aneb dopilte:
T W TE1SD1LE

roli 13 a CodLoro ulDTloaiU O P Aft St PaaU Mim

v


